
CARTA



ENTRANTES

Chilaquiles

Tostada Mexicana

Nachos
Mininachos

13.50€

Quesadillas 
3  tortillas de trigo con queso
gratinado

5.50€
Sincronizada

Gringa

3 Tortillas de trigo con queso
fundido y jamón York

3 Tortillas de trigo rellenas de queso
fundido y guiso a escoger (pollo o
ternera)

6€

6.50€

TOQUE A LA  FRANK

Guacamole
Aguacate machacado con una pizca
de limón, cilantro y cebolla
acompañada de totopo de maíz.

7.50€
Choriqueso

8.50€

Salsa Verde  (Con Pollo.)
14€

2  Tortillas de maíz fritas rellenas
con pollo o ternera, lechuga pico de
gallo, crema y queso en polvo.

8€

Honduras MÉXICO

Totopos de maíz cubierto de queso
fundido, crema de frijol y carne picada

Mezcla de chorizo y queso gratinado
acompañado de 6 tortillas de trigo
para que armes tus propios tacos 

8€



BURRITOS

Burrito de carnitas

Burrito vegano

Burrito de pollo

Burrito de ternera

Burrito de cochinita

Burrito de pastor

Burrito de carne
asada

AGUACATE
HUEVO
QUESO
JALAPEÑOS

Verduras: Pimiento verde, rojo,
cebolla, calabacín y maíz

7,50€

TOQUE A LA  FRANK

TODOS LOS BURRITOS SON DE TORTILLA
DE TRIGO ACOMPAÑADO DE UN ARROZ
ROJO, FRIJOLES, LECHUGA Y  PICO DE
GALLO

8€

8.50€

8€

8.50€

Honduras MÉXICO

8€

8.50€

AÑADE EXTRAS A TU BURRITO POR
1€



TAMALES

Tamal vegano
Base de maíz neutra cubierta  de
frijoles con verduras 

TOQUE A LA  FRANK

Tamal de pollo

MASA DE MAÍZ  ENVUELTA EN HOJA DE
PLÁTANO ACOMPAÑADA DE ARROZ Y
CARNE  COCINADAS AL VAPOR A BAJA
TEMPERATURA (SÁBADO Y DOMINGO, Y
SOLO POR ENCARGO)

3.50€

Tamal de cerdo 3.50€

Honduras MÉXICO

3€

PASTELITOS
Honduras MÉXICO

MASA DE MAÍZ FRITA RELLENA DE CARNE
PICADA CON ARROZ, ACOMPAÑADA DE
REPOLLO, PICO DE GALLO Y Y SALSA DE
TOMATE

Pastelito de pollo 6.50€
2 Unidades

Pastelito de Ternera
2 Unidades

7€



TACOS
MEXICANOS

Taco mole

TORTILLA DE MAIZ O DE TRIGO
ACOMPAÑADA DE SU CARNE. TODOS LOS
TACOS LLEVAN CEBOLLA Y CILANTRO.
SALSA APARTE 

TOQUE A LA  FRANK

Tinga de pollo 2.30€
Tinga de ternera

Honduras MÉXICO

Carnitas

Chorizo mexicano

Trompo de pastor

Alambre

SudaderoCochinita Pibil

Lengua 

Norteño

Carne asada

Taco vegetariano

Tripa

Pechuga de pollo
con maíz y mostaza

2.30€
2.30€

2.30€

2.50€

2.50€

2.50€

2.50€

2.30€

2.30€

2.30€

2.50€

2.50€
2.50€

2.50€



POLLO
BROASTER

15€

TOQUE A LA  FRANK

Combo 1
2 piezas de pollo más arroz o
tajas de plátano

11€

Combo 2

Combo 3
6 piezas de pollo más tajadas de
plátano y bebida de 2 L

19€

Combo 4
10 piezas de pollo más tajas de
plátano y bebida de 2 L 

26€

Honduras MÉXICO

4 piezas de pollo más tajas de plátano
y  dos bebidas de 330cL

Combo 5
12 piezas de pollo más 2 raciones de
tajas y bebida de 2 L

30€

COMPLEMENTOS

Tajas de
platano/guineo v 

Arroz

Plátano Maduro    

Frijoles 

Patatas fritas 

Tortilla de maíz /trigo
 (8uds) 

3.50€

3.50€

3.50€

4.50€

4.50€

3€



PLATOS
HONDUREÑOS

Tacos flauta 
2  tortillas enrrolladas rellenas de
carne de pollo o ternera, ensalada de
repollo y salsa de tomate

8€

Baleadas

Sencilla 

Mixta

3€

TOQUE A LA  FRANK

Pollo con tajadas
Pollo frito al estilo catracho con
tajadas de guineo verde 10€

Carne picada con
tajadas 9€

Tortilla con
quesillo
2 Tortillas de maíz con queso
fundido acompañadas de lechuga,
pico de gallo y salsa de tomate

7€

Plátano maduro
2 plátanos maduros fritos rellenos de
frijoles, queso y mantequilla

Honduras MÉXICO

Carne picada de ternera en su salsa
con tajas de guineo verde

Con pollo

6€

5€

4€



POSTRES

Tarta tres leches 

Chocoflan

TOQUE A LA  FRANK

Bizcocho bañado en tres tipos de
leche:  condensada, evaporada y
entera

4€

4€

Honduras MÉXICO

Flan con una base de brownie de
chocolate 



BEBIDAS

Café y Té

Café con leche
Americano
Bombón

Solo
Cortado

Infusiones  

1€

1.40€
1.60€

1.50€

1.40€
1.20€

TOQUE A LA  FRANK

Coca-Cola 2L

Fanta Limón 2L

Honduras MÉXICO

Fanta Naranja 2L

Fanta Naranja

Fanta Limón

Coca-Cola

Nestea

Aquarius

1.80€

Agua 1.5L 1.50€
Agua 50 cL 1€

Monster 2€

1.80€
1.80€
1.80€
1.80€

3.50€
3.50€
3.50€



BEBIDAS

Heineken 2.20€

TOQUE A LA  FRANK

Amstel 1/5 1.50€
Amstel oro

Honduras MÉXICO

Águila

San Miguel magna

San Miguel selecta

Estrella Galicia

Estrella Galicia 0.0

1.80€
1.90€

1.80€
1.80€

2.20€
2€

Amstel 1.90€
Amstel 0.0 2.20€

Aguila sin filtrar

1906

Franziskaner

Corona

Sol

Mahou 

Caña

3€
3€

2€

3€

1.50€

2,50€

2€

Tanque 3€



BEBIDAS

Bebidas internacionales

Jarrito de guayaba

Jarrito de mango

Agua de tamarindo

Agua de Jamaica

Michelada

2,80€

2,80€
3€
3€
4€

Chelada

Margarita
3.50€

6€

TOQUE A LA  FRANK

Honduras MÉXICO



BEBIDAS

Tequilas

Mezcal
Don Julio

José Cuervo
Herradura reposado

Crema de mango

3€
5€
6€
8€

1,80€

1800 reposado

Crema de melón
1.80€
4,5€

TOQUE A LA  FRANK

Honduras MÉXICO

Crema de fresa
1.80€


